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Viite: Metsänkäyttöilmoitus 1-2025-58008 (ilmoitusviite UPM2025052109213358501680329) 
 
Asia:  Kiinteä muinaisjäännös metsänkäyttöalueella, 111-407-10-196 SUVIRINNE, Heinola 
 

Heinolassa sijaitsevalle Suvirinteen kiinteistölle (tunnus 111-407-10-196) on tehty 

metsänkäyttöilmoitus. Metsänkäyttösuunnitelman kuvio 1.0 sijaitsee muinaismuistolain (295/1963) 

suojaaman kiinteän muinaisjäännöksen, kivikautisen asuinpaikan alueella (muinaisjäännösrekisterin 

kohde Harakkalahti 1000005121). Asuinpaikka sijaitsee Ala-Rievelin rantaan viettävän rinteen päällä 

lähellä Heinolan Viikinäisen reenjalaksen (KM 9882) löytöpaikkaa. Asuinpaikka-alueella, jonka koko 

on noin 80 x 20 metriä, maaperä on kivistä hiekkamoreenia. Koekuopituksessa vuonna 2005 

kohteesta löytyi kvartsi-iskoksia ja palanutta luuta 50 cm syvyydelle asti. Asuinpaikan 

koekaivauksessa (Lahden kaupunginmuseo 2005) asuinpaikan laajuus pystyttiin määrittämään ja 

merkitsemään maastoon, jotta asuinpaikka voitaisiin huomioida tulevissa metsätalouden 

toimenpiteissä. Asuinpaikka-alueen eteläpuolella sijaitsee kaksi kiviröykkiötä, jotka liittynevät paikalla 

harjoitettuun historiallisen ajan viljelytoimintaan. Röykkiöt ovat kooltaan 2 x 2 metriä ja noin 30-50 cm 

korkeita. (Viimeisin tutkimus: T. Sepänmaa & H. Poutiainen 2018: Heinola, Ala-Räävelin 

rantaosayleiskaava-alueen muinaisjäännösinventointi).  

Pyydettynä lausuntonaan Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo toteaa, että hakkuut on 

mahdollista toteuttaa metsänkäyttöilmoituksessa esitetyllä kuvioilla, mutta kivikautisen asuinpaikan 

ja kiviröykkiöiden alueella ne on suoritettava maanpintaa rikkomatta (kantojen repiminen maasta, 

laikutus yms. on kielletty). Myös metsäkoneiden käyttö ja reitit on suunniteltava siten, ettei maanpinta 

vahingoitu – joko hyödyntäen mahdollisia aiempia metsäkoneuria yms., käyttämällä metsäkoneita 

suojellun alueen ulkopuolelta käsin tai/ja suorittamalla hakkuut manuaalisin menetelmin. Alueelle ei 

myöskään saa varastoida puutavaraa tai kasata hakkuujätettä ja myös puunkorjuu on suoritettava 

siten, ettei maanpinta asuinpaikan alueella tai röykkiöiden läheisyydessä vahingoitu. Mikäli kohteiden 

erottamisessa on maastossa ongelmia, alueellinen vastuumuseo voi pyynnöstä virkatyönään 

suorittaa niiden maastoon merkinnän. Tarvittaessa voidaan järjestää myös katselmus ennen 

hakkuita. Suojeltu alue on merkitty lausunnon liitteenä olevalle karttaliitteelle. 

 

Metsäkeskuksen tieto- ja ohjesivu muinaisjäännöksiin liittyen: 

https://www.metsakeskus.fi/fi/metsan-kaytto-ja-omistus/metsanhoito-ja-hakkuut/muinaismuistot 
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tutkimuspäällikkö Liisa Koskelainen 

arkeologi  Esko Tikkala  

 

Liitteet:  Karttaliite 

Tiedoksi: Museovirasto, kiinteistönomistaja 
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Karttaliite 

 

Ote muinaisjäännösrekisterin kartasta. Lausunnossa mainittu kivikautinen asuinpaikka on merkitty punaisella rasterilla, 

keskelle karttaa (muinaisjäännösrekisterin kohde Harakkalahti 1000005121).. 


